ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

29 декабря 2015 г.                              с. Ивановское                                   № 289
Об утверждении паспорта безопасности места массового пребывания людей на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

В соответствии с «Требованиями антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015 года № 272 актом обследования и категорирования места массового пребывания составленного межведомственной комиссией по обследованию места массового пребывания людей 17 октября 2015 года, в целях поддержания правопорядка в местах массового пребывания людей на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, руководствуясь В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края администрация муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить паспорта безопасности на объекты мест массового пребывания людей на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, согласно приложению.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ивановского сельсовета Одинцову Н.В.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в сети Интернет по адресу: www.ivanovskoe26.ru

Глава муниципального образования

Ивановского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края                                                                     А.И. Солдатов
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Ивановского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края

от 29 декабря 2015 г. № 289

1. МДОУ «Детский сад № 8 «Солнышко»

2. МДОУ «Детский сад № 25 «Колокольчик»

3. МДОУ «Детский сад № 26 «Аленушка»

4. МДОУ « Детский сад № 27

5. МОУ СОШ № 9 с. Веселое

6. МОУ СОШ № 15 с. Ивановское

7. Ивановский сельский Дом культуры

8. Воронежский сельский Дом культуры

9. Веселовский сельский Дом культуры

10. Петровский сельский Дом культуры

11. МБУДОП «Детская музыкальная школа»

Управляющий делами администрации

Ивановского сельсовета                                                               З.В. Гальцева